
 Ref.

 5. Kdo má roztrhaný boty, 
kdo má pořád jenom hlad 

jako já, jó, jako já, 
kdo chce celý noci čuchat 

pekelnýho vohně smrad, 
ať se na hudsonský šífy najmout dá, 

     johoho.

 6. Kdo chce zhebnout třeba zejtra, 
komu je to všechno fuk, 

kdo je sám, jó, jako já, 
kdo má srdce v správným místě, 

kdo je prostě príma kluk, 
ať se na hudsonský šífy najmout dá, 

     johoho.

 Ref.

MÍLE
Stopa

C F C Ami
 1. Míle a míle jsou cest, které znám,

C F G
jdou trávou i úbočím skal,
C F C Ami
jsou cesty zpátky a jsou cesty tam, 
C F G
a já na všech s vámi stál,

- 25 -

JENISEJ
Pacifik

Emi (Kapo 3)
 1. Stačí jen zakopnout a už ti číslo dají

C G
Tejden jsi ve vlaku a jedeš dnem i tmou

C G
/: Sám nevíš pořádně, co proti tobě mají

H7

Dál husím pochodem
Emi

jen živý stíny jdou :/

 2. Nikdo tě nehlídá a není ani třeba
Vlastně se nedá ani nikam uprchnout

/: Tabák je z jehličí a na přežití chleba
a nemá smysl řekou až na moře plout :/

Emi
 Ref.: Jenisej, srdce mi krvácí, 

Ami Emi
má řeko Jenisej, bouře se navrací

Ami
jednou k tvým pramenům 

Emi
mý přání doletí,

C H7

hlava se zatočí jak v hříšným objetí 

- 4 -

 4. A ruskou vodku, víš jak seš po ní veselá 
a z gymplu fotku, 

kde tváříš se jak dospělá 
a malý štěně s kterým vosobně se znám 
i to ti dám.

 Ref.

 5. Holka, víš jen, co ti na památku dám, 
pravou Míšeň, vzácnej porcelán, 
a puget růží, kterej natrhám ti sám 
i ten ti dám. 

HUDSONSKÝ ŠÍFY
Wabi Daněk

Ami
 1. Ten, kdo nezná hukot vody 

C
lopatkama vířený

G Ami
jako já, jó, jako já,
kdo hudsonský slapy nezná 

G
sírou pekla sířený,

Ami G Ami
ať se na hudsonský šífy najmout dá,

G Ami
    johoho.

- 23 -

BŘEHY MÉ DUŠE
Wabi Ryvola

Emi Ami
 1. Víš, proč chodí láska pozdě spát, 

H7 Emi 
víš, kdo chodí do tvejch snů si hrát 
Emi Emi6 Ami 
víš, kde zůstávají vlaky stát, 
H7 Emi 
víš, proč sníh ti padá na kabát 
E7 Ami 
Ty dobře víš, kdo vchází večer do dveří, 
D G H7 
a taky víš, kdo prázdnejm slovům nevěří 
Emi Ami 
víš, kdy holka neví proč se smát, 
H7 E 
víš, co nemůže se nikdy stát

E C#mi
 Ref.: A na březích mý duše

G#mi C#mi F#mi H7
   zatím leží zbytky uhynulejch lásek 

E E6

obálka dopisní dohořívá. 
E C#mi  G#mi

   Do čela se mi vrejvá zase jedna 
C#mi F#mi H7

z mnoha netušenejch vrásek 
E

   za oknem padá sníh, už se stmívá 

- 6 -
 


